
S.C. RAGCL S.A.  

Reghin, str. Apalinei nr.93/A , telefon / fax: +40 (265) 512.611, CIF: RO1234735, Nr.RC: J26-947-1991 

 

 

 

HOTĂRÂRE AGA 

nr. 1/ 30.07.2015 

 

 Consiliul Local Reghin, în calitate de reprezentant al Municipiului Reghin acţionar unic al S.C. 

RAGCL S.A. cu sediul în Reghin, str. Apalinei nr. 93A, convocat în temeiul Legii nr. 31/1990 şi întrunit în 

şedinţă extraordinară la data de 30.07.2015 orele 16:00 în sala de şedinţe a Consiliului Local Reghin din str. 

Petru Maior nr. 41, având în vedere prevederile Legii nr. 31/1990 privind societăţile comerciale şi O.U.G. 

109/2011 privind guvernanţa corporativă, 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 Art. 1. Se aprobă încetarea mandatelor dlor Moldovan Teofil, Lihăt Vasile şi Suciu Mircea din 

funcţiile de membrii în Consiliul de administraţie al S.C. RAGCL S.A., ca urmare a demisiilor acestora. 

 Art. 2. Se aprobă realizarea selecţiei de noi membrii în Consiliul de administraţie al RAGCL S.A., 

cu respectarea prevederilor O.U.G. 109/2011 privind guvernanţa corporativă şi a H.C.L. nr. 86/21.05.2015 

 Art. 3. Se va comunica prezenta hotărâre către Municipiul Reghin şi RAGCL S.A. 

 Art. 4. Se mandatează dna Portik Adela director al RAGCL S.A. să semneze în numele şi pentru 

RAGCL S.A. orice acte subsecvente necesare aplicării prezentei hotărâri, pentru publicare în Monitorul 

Oficial, Registrul Comerţului şi oriunde va fi necesar. 

 

 

Preşedintele de şedinţă  

Claudiu BÂNDILĂ 

___________________________ 

 

 


